



## **MUMBAI DISTRICT CENTRAL CO-OPERATIVE BANK LIMITED**

"Mumbai Bank Bhavan", 207,  
Dr. D. N. Road, Fort,  
Mumbai – 400 001.  
Phone : 022-22617154 to 59

### **NOTICE**

Notice is hereby given to the our esteemed customers, share holders and public that due to Building Redevelopment, Bank has decided to shift the existing **Borivali (E) Branch (Br. Code – 044)** located at **Ambakrupa CHS, Shop No.1, Ground Floor, Kasturba Cross Rd. No.3, Carter Road, Opp.Ambamata Mandir, Mumbai - 400 066** to **Yashwant Charitable Trust, Phulpakharu Udhyan, Near Tata Power House, Borivali (E), Mumbai – 400066, Tel. No. 8976754244 w.e.f. Monday, 26/06/2023.**

Customer service hours are Monday to Saturday 9.15 a.m. to 3.15 p.m. (Excluding 2<sup>nd</sup> & 4<sup>th</sup> Saturdays, Sundays & Public Holidays). It may please be noted that, banking services will not be interrupted and customer details will remain intact. Customers are requested to contact the existing Branch Manager for further details.

We assure best services to our esteemed customer.

Sd/-

**MANAGING DIRECTOR**

Date : 20/06/2023

Place : Mumbai



# मुंबई जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक मर्यादित.

“मुंबई बँक भवन”, २०७, डॉ.डी.एन.रोड,  
फोर्ट, मुंबई ४०० ००१

दूरध्वनी क्रमांक ०२२ - २२६१७१५४ ते ५९

## सुचना

बँकेच्या बोरीवली (पूर्व) शाखा (शाखा क्र.४४) अंबाकृपा को. ऑप. हौसिंग सोसायटी मर्या., शॉप नं.१. तळमजला, कस्तरबा क्रोस रोड, क्र.३, अंबामाता मंदिरासमोर, बोरीवली (पूर्व), मुंबई- ४०० ०६६ शाखेच्या ग्राहक, बँकेचे सभासद व जनतेच्या माहितीकरीता सुचित करण्यात येते की, बँकेची बोरीवली (पूर्व) शाखा, इमारतीच्या पुनर्विकासाच्या प्रक्रियेमुळे शाखा इमारत पुनर्बांधणी होइपर्यंत तात्पुरत्या कालावधीकरीता सोमवार, दि. २६/०६/२०२३ पासून यशवंत चॅरिटेबल ट्रस्ट, फुलपाखरू उद्यान, टाटा पावर हाऊस जवळ, बोरीवली (पूर्व), मुंबई ४०० ०६६, दूरध्वनी क्र: ८९७६७५४२४४ येथे स्थलांतरीत करण्यात येत आहे.

बोरीवली (पूर्व), शाखेतील ग्राहक सेवेच्या वेळ सकाळी ९.१५ ते दुपारी ३:१५ अशा आहेत. शाखा प्रत्येक महिन्याच्या दुसऱ्या व चौथ्या शनिवारी, प्रत्येक रविवारी तसेच सार्वजनिक सुट्टीच्या दिवशी बंद राहिल. अधिक माहितीकरीता सद्याचे शाखा व्यवस्थापक यांच्याशी संपर्क साधावा.

बँके नेहमीच तत्पर व उत्कृष्ट ग्राहक सेवेकरीता कटीबध्द आहे.

सही/-

कार्यकारी संचालक

दिनांक: २०.०६.२०२३

स्थळ: मुंबई